PAGE
2

       [image: image1.jpg]

	Магілёўскі абласны Савет дэпутатаў

БАБРУЙСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
	Могилёвский областной Совет депутатов

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2018 г. №
12-4

                        г.Бабруйск

   г.Бобруйск

О внесении дополнения в решение Бобруйского районного Совета депутатов от 15 декабря 2017 г. № 36-4
На основании части третьей статьи 188 и части первой статьи 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Бобруйского районного Совета депутатов от 15 декабря 2017 г. № 36-4 «Об увеличении (уменьшении) ставок налога на недвижимость и земельного налога» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.12.2017, 9/87129) дополнить абзацем девятым следующего содержания:

 «организаций осуществляющих производство продуктов обработки зерна, производства муки, круп, кормов для животных.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

       Л.В.Кричко